平成25年10月25日

各 位

(TEL. 0566-26-0301)

(追加)「ＴＢカワシマ株式会社の株式の取得(子会社化)に関するお知らせ」の

一部追加について

当社は、平成25年５月27日付け開示資料「ＴＢカワシマ株式会社の株式の取得（子会社化）に

関するお知らせ」に記載のとおり、ＴＢカワシマ株式会社（以下、ＴＢカワシマ）の株式を取得し、

子会社化いたしましたが、これにともないＴＢカワシマの子会社である川島織物（上海）有限公司

も当社子会社（孫会社）になることにつきまして開示漏れがありましたので、下記のとおり追加で

お知らせいたします。

記

１．異動する子会社（川島織物（上海）有限公司）の概要
（１）名称 川島織物（上海）有限公司
（２）所 在 地 中華人民共和国上海市嘉定区徐行鎮藩橋路258号

（３）代表者の役職・氏名 董事長 加藤 鈴夫
（４）事業内容 輸送機器用内装材の製造販売
（５）資本金 1,500百万円

（６）設立年月日 平成14年３月

（７）大株主及び持株比率 ＴＢカワシマ株式会社 100％

資本関係 当社と当該会社との間には、記載すべき資本関係

はありません。

人的関係 当社と当該会社との間には、記載すべき人的関係

はありません。

（８）上場会社と当該会社と

の間の関係
取引関係 当社と当該会社との間には、記載すべき取引関係

はありません。

（９）当該会社の最近３年間の経営成績及び財政状態           （単位：百万円）
決算期 平成22年12月期 平成23年12月期 平成24年12月期

純資産 1,559 1,676 1,789

総資産 2,914 2,964 3,061

売上高 4,980 4,793 5,079

営業利益 348 183 292

経常利益 345 183 257

当期純利益 291 159 239

２．今後の見通し

ＴＢカワシマの株式取得により、ＴＢカワシマとTB Kawashima USA, Inc.、川島織物（上海）有限公司は

当社の連結対象子会社となりますが、当社の平成26年３月期の連結業績への影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  豊 田  周 平

(コード番号 3116 東証・名証第１部)

問合せ先  渉外広報部長  永田  美佐子